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aikoja. Etäopetus on tapahtunut 
maailmalla pääosin verkko-oppi-
misympäristöissä tai television ja 
radion välityksellä.

Suomessa Kansallisen koulutuk-
sen arviointikeskuksen selvitys-
ten (Ahtiainen ym., 2020 ja Karvi 
2020) mukaan siirtymä etäope-
tukseen onnistui hyvin. Erityises-
ti ensimmäisenä korona-kevää-
nä Suomi erottui muihin maihin 
verrattuna. Opettajat vaihtoivat 
opetuksensa etäopetustoteu-
tukseen kohtuullisen helposti. 
Erityisen merkittäväksi tässä 
muutosten toteuttamisessa on 
nostettu opettajien toisiltaan ja 
tutor-opettajilta saama vertais-
tuki. Koronan kaltaisissa yllät-
tävissä tilanteissa selviämisen 
edellytyksiin on ollut myös vai-
kutusta rehtoreiden digiosaami-
sella. Lisäksi Suomen onnistumi-
seen vaikuttivat sekä opettajien 
että oppilaiden verraten hyvä 
digiosaaminen ja digitalisaation 
pitkäjänteinen suunnittelu Suo-
messa viimeisen kolmen vuosi-
kymmenen aikana. 

Nykyinen perusopetuksen ope-
tussuunnitelma pitää sisällään 
perusopetusta koskevan di-
gistrategian. OPS määrittää, että 
oppijoiden tulee oppia käyttä-
mään digilaitteita- ja ympäris-
töjä luovalla tavalla tukemaan 
yhteistyötä ja verkottumista 
työskennellessään aineistojen, 
informaation ja tiedon kans-
sa. Tämän vuoksi Suomessa 
on myös satsattu opettajien 

kouluttamiseen, digilaitteiden 
hankkimiseen ja digitaalisen inf-
rastruktuurin rakentamiseen. 
Professori Lavonen tuokin esille, 
että pidemmän seurantatutki-
muksen (Tanhua-Piiroinen ym., 
2019) perusteella suomalaisten 
oppilaiden digiosaamisen voi-
daan katsoa olevan hyvällä ta-
solla ja tämän vuoksi maailman 
huippua. 

Korona-ajan peilaus on opet-
tajankoulutukseen osallistuvan 
harjoittelukoulun kohdalla tar-
peellista myös opettajaopiskeli-
joiden näkökulmasta katsottuna. 
Opettajankoulutuksen kansal-
linen tavoitteisto sisältää arjen 
kriisinkestävyyden vahvistami-
sen ja kriisinkestävän koulun. Pe-
rusosaamiseen kohdalla tulevilta 
opettajilta vaaditaan kykyä ja 
valmiuksia globaaleihinkin haas-
teisiin esim. ilmastonmuutoksen 
vastaamiseen kasvatuksen kei-
noin. Ilmastonmuutoksen ohella 
esim. pandemia kuuluu tällaisin 
tulevaisuuden ”suuriin haastei-
siin”, jotka koskettavat meitä 
kaikkia ja joiden kohtaamiseen 
koulunkin tulee osaltaan pystyä 
vastaamaan. 

Lavosen esittämät näkemykset 
onnistumisista edustavat hyvin 
myös meidän koulua. Meillä on 
kokemusta nopeista ja jousta-
vista siirtymistä muutoksiin, joi-
ta pandemian eri tilanteet ovat 
aiheuttaneet koulunkäyntiin, 
opetusharjoittelijoiden jaksoi-
hin ja opettajakunnan ja muun 
henkilökunnan tapoihin toimia. 
Etäopetusjaksomme olivat on-
neksi verraten lyhyitä ja emme 
voi kohdallamme puhua opetus-
vajeesta, mutta sekä oppilaat, 
opettajat ja rehtorit – koulun 
muuta henkilökuntaa unohta-
matta – ovat joutuneet nopealla 
syklillä muuttamaan monia to-
tuttuja käytänteitä. Tämä nopea 
sopeutuminen on ollut mahdol-

Vuoden varrella -julkaisun 
tervehdystäni kirjoittaessani 

Rauman normaalikoulu lukuvuo-
si on pian päättymässä ja saam-
me pian viettää koulun kevätjuh-
lia yhdessä – osittain juhlasalissa 
ja osittain edelleen virtuaalisesti. 
Yhteiset läsnäolon juhlahetket 
ovat parin viimeisen lukuvuoden 
aikana olleet vähäisiä, joten il-
massa on erityistä juhlan tuntua 
tietäessäni, että oppilaat pääse-
vät nauttimaan juhlista yhdessä 
ja paikan päällä koulun juhlasa-
lissa.  Rehtori herkistyy jo aja-
tellessaan edessä olevia hienoja 
esityksiä ja päättötodistuksen 
saamista odottavia upeita nuo-
riamme. 

Kulunut lukuvuotemme on edel-
leen ollut pandemian vaatimien 
rajoitusten ja suositusten oh-
jaama. Näihin muutoksiin olim-
me toki sopeutuneet hyvin jo 
edellisen kouluvuoden aikana, 
mutta koronatilanteen pitkit-
tyminen, paikallinen vaikeutu-
minen ja esimerkiksi maskien 
käyttö koskien teitä oppilaita 
tulivat meille tämän lukuvuo-
den aikana uutena. En voi kuin 
kiittää ja ihailla oppilaitamme ja 
koko henkilökuntaamme jous-
tamisesta, vastuullisuudesta ja 
tilanteen ymmärtämisestä. Kou-
luyhteisömme on toiminnallaan 
ja asenteellaan osoittanut, että 
vaikeistakin haasteista selvitään 
yhdessä. Tämä pandemian koke-
mus on ollut vaativa meille kai-
kille, mutta olen varma siitä, että 
tästä lukuvuodestamme jää kui-
tenkin paljon muuta päällimmäi-
seksi muistojemme kirjaan kuin 

nämä koulunkäyntiä haastaneet 
poikkeusolot.

Tässä vaiheessa, kahden totu-
tusta poikkeavan lukuvuoden 
lopussa, haluan kuitenkin pysäh-
tyä hetkeksi tarkastelemaan tätä 
poikkeuksellisen koulunkäynnin 
aikaa oppimisen näkökulmasta 
katsottuna. 

Opettajankoulutusfoorumin pu-
heenjohtaja professori Jari Lavo-
nen käsittelee blogikirjoitukses-
saan (11.5. 2022, Sivistan -blogi) 
koronan aikaista opetusvajetta 
Suomessa ja maailmalla. Lavo-
sen mukaan korona-pandemia 
on vaikuttanut kaikkien maiden 
koulutusjärjestelmiin ja rajoitta-
nut yli 1,7 miljardin oppilaan ja 
opiskelijan, mahdollisuuksia op-
pia kaikilla koulutuksen tasoilla, 
esiopetuksesta korkea-asteelle. 
Koronan vaikutusten tarkastelun 
yhteydessä puhutaankin yleises-
ti opetus- tai oppimisvajeesta, 
jonka tarkastelu on melko han-
kalaa globaalisti, sillä eri maissa 
koulut ovat olleet suljettuina tai 
etäopetusjaksoissa eri pituisia 

Anna-Maija Katajisto
johtava rehtori

”Ystävyys on kultaakin 
arvokkaampaa”

"Strategiamme kautta 
nousevat esille opetuksen 
ja kasvatuksen peruspi-
larit: avoimuus, ainut-
laatuisuus, yhdenver-
taisuus, yhteisöllisyys ja 
turvallisuus."

"Yhteiset läsnäolon juhla-
hetket ovat parin viimei-
sen lukuvuoden aikana 
olleet vähäisiä, joten il-
massa on erityistä juhlan 
tuntua tietäessäni, että 
oppilaat pääsevät naut-
timaan juhlista yhdessä 
ja paikan päällä koulun 
juhlasalissa."
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pieneksi yläkoulumuistojen aar-
reaitaksi. Laatikosta löytyi muun 
muassa valokuvia, ysiluokan 
täyteen kirjoitettu kalenterini, 
toimittamamme luokkalehti ja 
muuta sekalaista muistoa. Laa-
tikon pohjalta oli jotain erityistä 
eli vanha ja jo hieman tummu-
nut luokkasormukseni. Sormus 
vei minut saman tien takaisin 9. 
luokan kevääseen, aikaan, jolloin 
ilma oli sakeanaan tulevan odo-
tusta ja vahvoja tunteita. Taka-
na oli luokan mahtava leirikou-
lu Turussa ja Ahvenanmaalla ja 
edessä kevätjuhlat ja yläkoulun 
päättyminen. Tunteet vaihtelivat 
ilosta, haikeuteen ja kaikkeen sil-
tä väliltä – ehkäpä te tunnette-
kin, mistä puhun.

Kyseisiä luokkasormuksia oli har-
kittu erityisen pitkään ja niiden 
valinta olikin ollut melkoinen 
urakka. Lopulta valitsimme yh-
teisestä sopimuksesta mallin, 
jossa sormusta kiertää kuvioiden 
sijasta teksti ”Ystävyys on kultaa-
kin arvokkaampaa”.

Viime viikolla sain seurata 9. 
luokkien oppilaiden iloa ja yh-
teishenkeä tanssiaisten, gaalan 
ja juhlalounaan yhteydessä. Sää 
suosi juhlapäiväänne, tanssinne 
menivät hienosti ja juhlalounaan 
tunnelma oli arvokas, lämmin 
ja yhteisöllinen. Muistutin teitä 
nauttimaan toistenne seurasta ja 
viimeisitä koulupäivistänne nors-
silaisina. Lisäksi muistutin teitä 
siitä, että olette pian saavutta-
massa yhden tärkeän merkki-
paalun elämässänne eli oppivel-
vollisuutenne on pian suoritettu. 
Tämä hetki on nyt käsin kosketel-
tava.

Laatikonpohjalta löytynyttä sor-
musta en ole vuosin varrella 
ehtinyt kaivata, mutta ajatuk-
seni ovat sitä vastoin palanneet 
usein kaipauksella tähän meidän 
9. luokkalaisia koskevaan elä-
mänvaiheeseen ja sitä kanssani 
jakamassa olleisiin luokkakave-
reihin. Arvatkaapas mitä, ystä-
väpiirissäni on edelleen näitä 
samoja läheisiä yläkoulun kave-
reitani. Olen melkeinpä varma, 
että useampi teistä on aikuisena 
samassa tilanteessa kanssani.

Ehkä on nyt kuitenkin paikalla 
antaa yksi käytännössä hyväksi 
koettu ohje teille nuorille tule-
vaisuuden varrella. Pitäkää ystä-
vyyssuhteista huolta. Ystäviä tar-
vitaan elämän eri tilanteissa ja 
ystävään voit aina luottaa – ystä-
vyys on kultaakin arvokkaampaa.

Onnittelen teitä päättöluokkalai-
set lämpimästi oppivelvollisuu-
den suorittamisen johdosta ja 
toivotan teille kaikille mitä par-
hainta jatkoa tulevaan!

Kiitän kaikkia koulumme oppilai-
ta huoltajineen, yhteistyökump-
paneitamme ja Vanhempain-
yhdistystä tämän lukuvuoden 
hyvästä yhteistyöstä. Opettajille 
ja koulun koko henkilökunnalle 
annan sylin täydeltä ruusuja Rau-
man normaalikoulun perusteh-
tävien hoitamisesta opetuksen 
ja kasvatuksen, opettajaopiske-
lijoiden ohjaamisen, tutkimus-, 
kokeilu ja kehittämistoiminnan 
ja täydennyskoulutuksen parissa 
lukuvuonna 2021-2022.

Toivotan teille kaikille auringon-
paistetta ja poutapilviä kesälo-
maanne!

Anna-Maija Katajisto
johtava rehtori

lista teidän oppilaiden ja hen-
kilökunnan osaamisen vuoksi. 
Poikkeusolojen aiheuttamasta 
oppimisvajeesta ei kohdallamme 
myöskään tarvitse olla yleisesti 
huolissaan.  Mahdollisia oppi-
misen pulmia ehditään ratkoa 
ja osaamisen aukkoja ehditään 
kyllä kerrata vielä tulevien luok-
ka-asteiden aikana.

Koulumme on nyt toteuttanut 
ensimmäisen kokonaisen luku-
vuoden ajan uutta strategiaa, 
joka on laadittu vuosille 2021-
2025. Tämän meidän koulun 
tulevaisuuskuvan alkusanoissa 
olen kirjoittanut seuraavasti:

Digitalisaatio on väistämätön 
kehityssuuntamme kuten myös 
elinikäisen oppimisen tavoite. 
Strategiamme kautta nousevat 
esille opetuksen ja kasvatuksen 
peruspilarit: avoimuus, ainutlaa-
tuisuus, yhdenvertaisuus, yhtei-
söllisyys ja turvallisuus. Tavoit-
teena ovat ne tiedot ja taidot, 
joiden avulla kestävän tulevai-
suuden rakentaminen onnistuu 
uusilta sukupolvilta. Pitkä histo-
riamme, yli 122 vuotta opetusta, 
antaa perspektiiviä kouluelämää 
koskevien muutosten ja haas-
teiden kohtaamiseen. Kehittä-
mistoimintamme on aktiivista 
ja tunnustettua ja olemme aina 
seuranneet aikaa ja sen asetta-
mia vaatimuksia. Olemme yhä ja 
olemme aina olleet muutosten 
suhteen joustava, dynaaminen ja 
toimintakulttuuriaan jatkuvasti 
kehittävä koulu.

Pandemiatilanteen kohdates-
samme olemme yhteisönä lunas-
taneet kaikki nämä painavat sa-
nat ja olen tästä rehtorina hyvin 
ylpeä ja kiitollinen.  

Ensi lukuvuonna pääsemme toi-
vottavasti jatkamaan yhteisölli-
sempää koulunkäyntiä, jossa op-
pilaiden ja aikuisten laajemmat 
kohtaamiset ovat arkipäivää niin 
arjen kuin juhlankin tilanteis-
sa. Odotamme, että pääsemme 
avaamaan koulun ovet huolta-
jille ja vierailijoille – läheltä ja 

kaukaa. Koulun yhteiset juhlat ja 
tapahtumat ovat tärkeitä ja myös 
niitä kaipaamme jo kovasti.  Täs-
sä loppukevään aikana olemme 
saaneet ensi kerran muistella ja 
maistella, miltä tuntuu olla koko 
koulun voimin yhdessä ulkona 
kentällä tai juhlasalissa. Tunne 
on ollut hieno ja pienimmät op-
pilaamme ovat olleet vasta en-
simmäisiä kertoja norssilaisina 
isompien joukossa.

Nyt on tullut aika nostaa valo-
keilaan peruskoulunsa päättävät 
9.luokkien oppilaamme ja eväs-
tää heidät matkaan kohti uusia 
seikkailuja ja oppimiskokemuk-
sia, joita elämänpolulla tulee 
vastaan. Hyvät 9. luokkalaiset, 
mitä haluaisin antaa teille eväs-
tykseksi tulevaisuutta varten? En 
suinkaan anna valmiita elämän-
ohjeita tai valmiita vastauksia 
mieltänne askarruttaviin, tule-
vaisuutta koskeviin kysymyksiin-
ne. Sen sijaan jaan teille muis-
toni omasta 9. luokan keväästä 
vuosien takaa ja sen, mitä olen 
oppinut ystävyydestä matkan 
varrella.

Tänä keväänä löysin lapsuuden-
kodistani laatikon, joka paljastui 

"Hyvät 9. luokkalaiset, 
mitä haluaisin antaa teil-
le evästykseksi tulevai-
suutta varten? "

"Ystäviä tarvitaan elä-
män eri tilanteissa ja ys-
tävään voit aina luottaa 
– ystävyys on kultaakin 
arvokkaampaa."
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Elastinen on kirjoittanut upean 
voimabiisin, jonka sanomalla ha-
luan teidän tulevaisuuden haas-
teisiin lähettää. Te upeat nuoru-
kaiset olette tänään saavuttaneet 
yhden merkittävän merkkipaalun 
omalla matkallanne.  

Peruskoulun opinnot ovat ta-
kananne ja oppivelvollisuutenne 
suoritettu. Erittäin lämpimät on-
nittelut teille jokaiselle! 

Hyvät yhdeksäsluokkalaiset, tä-
nään on teidän juhlanne. 

Olen saanut seurata matkaanne 
koko peruskoulun ajan. Teistä on 
tässä vuosien aikana tullut mi-
nulle erityisen merkittävä joukko. 
Tunnen suurta ylpeyttä, kun saan 
lähettää teidän matkaan. 

Tämä matka ei ole ollut teille 
helppo. Yläkouluaika tuo kaikille 
eteen haasteita ja lisäksi maa-
ilmanlaajuinen pandemia ei ti-
lannetta helpottanut.  Aina ei 
ole hymyilyttänyt. Aina ei ole ol-
lut helppo iloita. Olen kuitenkin 
vaikeuksienkin hetkellä nähnyt 
teidän sisällä sen loimun, jota 
ei haasteet tai vastoinkäymiset 
sammuta.  

Se on se kaikkein tärkein.  

Olen kirjoittanut sinulle menes-
tyksen portaat, joista halutessa 

voit ottaa jotain mukaasi tuleval-
le matkallesi. 

1.	 Elä hetkessä, tässä ja nyt 
nauttien. Älä murehdi eilistä 
tai huomista. 

2.	 Luota itseesi ja menestys-
mahdollisuuksiisi 

3.	 Opettele käsittelemään 
epäonnistumisia. Niitä tulee 
kaikille.  

4.	 Uskalla onnistua ja näytä 
vahvuutesi 

5.	 Ja lopuksi asenne ratkaisee.  

Unelmiesi matkaan mahtuu pet-
tymyksiä ja välillä putoat ehkä 
raiteelta. Se kuuluu tähän mat-
kaan ja vahvistaa sinua. Jatka 
matkaasi. Tulet matkan aikana 
useisiin tienristeyksiin. Uskalla 
tehdä valintoja. Sinä osaat ja voit.  

Haluan lämpimästi kiittää teitä 
jokaista yhteistyöstä. Ilmassa on 
haikeutta, mutta valtavasti myös 
toivoa. Olette valmiina lähte-
mään uuteen suuntaan.  

Oikein rentouttavaa kesälomaa 
jokaiselle! 

Elastisen sanoin haluan toivottaa 
teille upeaa tulevaisuutta, ihan 
jokaiselle!  

Asenne ratkaisee!!! 

Juha Ståhlberg
Perusopetuksen rehtori

Katse eteen ja suupielet ylöspäin! 
Teen vastoinkäymisistä voimaa. 
Katse eteen ja suupielet ylöspäin! 
Antaa tulla! Kestän kyllä, periks 
en tuu antamaan. 

"Mul ei ollu mitää muut ku 
mahdollisuus. Ja tieto siitä 
että mitä tahdon voin saa-
vuttaa. Koval duunilla asiat 
vaan onnistuu. 

Kokeillaan ja sit taas nous-
taan jos kaadutaan. Hans-
kat ei tipahda, periks ei an-
neta. Ne sanoo et pysty, et 
voi, ei kannata. Mun korvis-
sa se kaikki kuulostaa haas-
teelt." 

Mun pahin vastukseni kat-
too peilistä mua. Se haastaa 
ja aina pyrkii mun pään 
kääntämään. 

Katse eteen ja suupielet ylös-
päin! Teen vastoinkäymi-
sistä voimaa. Katse eteen ja 
suupielet ylöspäin! 

Antaa tulla! Kestän kyllä, 
periks en tuu antamaan. " 

Sinulle yhdeksäsluokkalainen



Viime vuoden tapaan lähdimme har-
joitteluvuoteen poikkeusolosuhteissa 
ja jollain tavalla poikkeusolosuhteet 
jatkuivat läpi koko vuoden. Harjoitteli-
joiden näkökulmasta poikkeuksellisinta 
tuntui olevan se, että he pääsivät har-
joittelemaan paikan päälle – oikeaan 
kouluun ja oikeiden oppilaiden kanssa. 
Toki vähän päänvaivaa aiheutti tapaa-
miset zoomissa ja tuntien seuraaminen 
etänä. Harjoittelua ohjaavan opettajan 
näkökulmasta poikkeuksellisuus tuli 
taas esiin mm. lisääntyneinä poissaoloi-
na ja niiden korvaamisina.  

Monella tavalla harjoitteluarki on poik-
keuksista huolimatta kuitenkin ennakoi-
tavaa ja turvallisella tavalla samanlaista. 
Harjoittelun peruselementit säilyvät 
vuodesta toiseen samoina. Harjoitteli-
jat suunnittelevat, valmistelevat ja to-
teuttavat tunteja ja ohjaavat opettajat 
seuraavat ja antavat palautetta. Ope-
tustuntien ohella osallistutaan erilaisiin 
ryhmänohjauksiin ja tehdään vähän 

muitakin opettajan työhön kuuluvia 
tehtäviä, kuten suunnitellaan tukiope-
tuksia tai koko koulun yhteisiä toiminta-
päiviä. Ja kaiken tämän toiminnan väliin 
mahtuu syvällisiä toisinaan filosofisiakin 
keskusteluja koulumaailman eri ilmiöis-
tä. Parhaassa tapauksessa keskusteluun 
osallistuu myös harjoittelua ohjaava 
OKL:n opettaja. Toisissa hetkissä taas on 
läsnä inhimillisten tunteiden kirjo kyy-
nelistä nauruun, vaikka enimmäkseen 
kai nauretaan. 

Pyöritimme taas vuoden aikana läpi 
useamman harjoittelun – neljä harjoit-
telua luokanopettajille, kaksi harjoit-
telua tuleville käsityön opettajille ja 
mahtuipa joukkoon myös muutaman 
erityisope-harjoittelija. Ohjaavat opet-
tajamme opastavat tulevia opettajia 
vuosi vuodelta aina vaan syvemmälle 
opettajuuden ja opetussuunnitelman 

saloihin. Hienointa ohjaajan työssä on-
kin päästä todistamaan opintojen ja 
harjoittelujen aikana esiin piirtyvää ke-
hityskaarta – nähdä käytännössä miten 
epäröivästä nuoresta aikuisesta kasvaa 
itseensä luottava ja uutta kokeileva nuo-
ri opettaja. 

Itselleni antoisin kokemus tänä vuon-
na oli kansainvälisen opinto-ohjelman 
opiskelijoiden ohjaaminen kevään kak-
kosvuosikurssin harjoittelussa. Oli mie-
lenkiintoista päästä seuraamaan, mi-
ten toisista kulttuuritaustoista tulevat 
opiskelijat ensinnäkin näkivät ja kokivat 
suomalaisen kouluarjen ja miten he lo-
pulta lähtivät tulkitsemaan suomalaista, 
mutta omannäköistään opettajuutta it-
selleen uudessa ympäristössä. Harvoin 
olen päässyt omassa ohjaamistyössä-
ni miettimään ja perustelemaan omia 
tapojani toimia yhtä tarkasti! Parasta 
oli silti, kun näiden harjoittelijoiden ja 
heidän kommenttiensa kautta piirtyi 
omienkin silmien eteen kuva suoma-

laisesta koulusta tarkentuneena, mut-
ta uudesta perspektiivistä. Lopputulos 
ei kuitenkaan lopulta yllättänyt minua: 
suomalainen koulu on hieno; innostuva 
ja alati uudistuva paikka ja on aika etu-
oikeutettua saada tulla tänne joka päivä 
töihin! 

Tai, no lomaillaan tässä nyt vähän ennen 
kuin taas jatketaan 

Terveisin, 

Hilppa 

ARJESTA

Taas yksi antoisa harjoitteluvuosi 
takana! 
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Terveisiä harjoittelukoordinaatorin arjesta
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Elokuinen koulun alku toi oppilaat 
myös palstoille ja puistoon. Kuuma 
ja kuiva kesä oli verottanut ehkä kas-
vustoa, mutta kyllä porkkanat, puna-
juuret, perunat jne. selvästi olivat kas-
vaneet ja sadon keräystä kerkesivät 
innokkaimmat kyselemään. 

Kuivasta kesästä huolimatta, omenia 
tuli todella paljon ja niitä riitti kaikil-
le halukkaille, niin koululaisille kuin 
kaupunkilaisille.  Myös Raumanme-
ren koulun oppilaat ja H.J. Nortamon 
koulu keräsivät omenia, samalla kun 
poimivat karviaisia.  

Syyskuussa pidettiin joka vuotiset 
sadonkorjuuviikot. Puutarhan eteen 
kerättiin hyötykasvimaan satoa, pää-
osassa oli kurpitsa, mikä oli 2021 vuo-
den vihannes. Monet kasvit oli myös 
nimetty sekä suomeksi että englan-
niksi. Oman koulumme lisäksi näyt-
telyyn kävivät tutustumassa myös 
muiden Rauman koulujen yläasteiden 
kotitalousryhmät ja todella monta 
päiväkotiryhmää.  

Kesäkukkamaa oli saanut jo siipeensä 
syksyn halla öissä, jotka tulivat juuri 
harmillisesti ennen sadonkorjuuvii-
kon alkua, luonto näytti voimansa 
meille täysin.  

Sadonkorjuuviikolla pidimme myös 
puutarhaillan, jossa pääosissa olivat 
koulumme 2-luokkalaiset lauluineen 
ja runoineen, myös Villen 6A- luokka 

myi hoitamiensa mehiläisten huna-
jaa. Tapahtuma oli avoin kaikille kau-
punkilaisille, ilta oli menestys. Lasten 
esitykset hurmasivat, sekä kasvien-
tunnistus kisa sai aikaan mukavaa pö-
hinää pihalle, sekä hunaja kävi hyvin 
kaupaksi. Tarjosimme omenia kaikille 
poimittavaksi ja monet, iloksemme, 
keräsivätkin niitä mukaan vietäväksi. 

Lokakuussa kelit olivat viileät, tuuliset 
ja sateiset, se jäi mieleen päällimmäi-
senä. Piha töitä tehtiin sään salliessa. 
Ekaluokkalaisten kanssa saatiin tulp-
paanien ja krookuksen sipulit istutet-
tua ruokalan ikkunan taa, kukkapenk-
kejä perattiin, kuoriketta levitettiin 
jne. 

Ranskalainen koulu halusi myös osal-
listua tulppanien sipuleiden istutta-
miseen ja istuttivatkin kukkamaahan 
laatikkoon. 

Anna Huhtakallio

PuutarhaPuutarha
vuoden varrelta

2022
Monet päiväkotiryhmät ja luokat teki-
vät isäinpäiväksi istutuksen. Ajankohta 
ei suosi syksyllä yrttejä tai paljon muu-
takaan kylvöä, jaettiin viherkasveja. 
Moni taisi viedä isälleen anopinham-
paan 🙂, mikäs sen sopivampaa. 

Marraskuussa puutarhalla pidettiin 
havukranssin askarteluilta Vihreä Lip-
pu –raatilaisille. Puutarha hankki pe-
rustarvikkeet; pajuisen kranssipohjan 
ja havut, kuusta tai marjakuusta. Itse 
piti tuoda sidontarautalanka ja koris-
teet. Kransseista tuli upeita ja hyvinkin 
erilaisia.  

Puutarhalla 1-3 luokkalaiset valmis-
telivat tulevaan joulukalenteriin yllä-
tyksiä. Aika taitavasti valmistui lyhtyjä 
sokeripaloista tai huurteet lasipurkkiin 
tehtiin suolalla käden käänteessä. Val-
mistettiin kokonaisia kyliä ja kaupun-
keja, ihan parissa tunnissa, yhteistyös-
sä on voimaa. 

 Joulukuussa pyörähti joulukalenteri 
keskikerroksen vitriinissä, mihin tee-
ma vaihtui joka koulupäivä. Oli jännää 
hommaa aamuisin, päästiin kerto-
maan joulusalaisuudet julki. Puutar-
halla oli jokavuotinen joulukukkanäyt-
tely ja talvipolku puutarhassa uusine 
luukkuineen. Norssi osti omille oppi-
lailleen joulutulppaanit ja he kävivät 
istuttamassa tulppaanit samalla kun 
tutustuivat näyttelyyn. Kaupunkilaisia 
kävi tutustumassa näyttelyymme en-
tistä enemmän. 

 Tammikuu on yleensä koululaisten 
osalta puutarhalla hiljainen, enem-
mäkseen siementen putsaamista. 
Koululaisten pihabongaus toi koulu-
laiset taas puutarhaan loppu kuusta. 

Muutamat koululuokat, päiväkodit ja 
Ranskalainenkoulu kävivät osallistu-
massa. Heidän kanssaan tarkkailimme 
oppitunnin ajan puutarhan ruokinnal-
la olevia lintuja. Laskimme, montako 
samaa lintulajia näkyi kerralla ja yri-
timme tunnistaa kaikki havaitsemam-
me lajit. 

Helmikuussa vaihdettiin multaa Nor-
maalikoulun luokkien kasveista. Moni 
luokka osallistui itse mullan vaihtoon 
ja yllättävän nopeastihan se käy, kun 
monta kättä on tekemässä. TET-päivää 
ei vielä tänäkään vuonna pystytty tar-
joamaan 6-luokkalaisille, ehkä tilanne 
on ensi vuonna parempi. 

Maaliskuussa koululaiset pääsivät 
valkkaamaan palstakasveja ja ensim-
mäiset kylvöt hyötymaata ajatellen 
kylvettiin esikasvatukseen, kuten pur-
jo, sen vaatiman pitkän kasvuajan ta-
kia. 

Äitienpäivä kylvöjä ja istutuksia aloi-
teltiin.

Huhtikuussa koulun pienimmät kävi-
vät uudelleen istuttamassa orvokkeja 
ja lobeliaa, mitkä saimme lahjoitukse-
na Kokemäen Sasky Puutarhakoululta. 

Toukokuussa vauhti on kasvanut ja vi-
pinää on ollut niin pihalla kuin sisällä. 
Paljon on jo kylvetty hyötymaalle ja 
kasvihuoneessa odottelee kasveja pi-
halle pääsyä, kunhan yöpakkaset ovat 
menneet.  

Puutarhan väki toivottaa kaikille hyvää 
kesää ja muistakaa kukkia ja pörriäisiä! 
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1A Jael Heino, Lilli Vanhatalo 

1B Laura Murumae, Saima Reunanen

2A Inga Koli, Helmi-Sofia Mehtonen 

2B Hugo Pylkkänen, Emma Marttila 

3A Sofia McNap, Anton Karenius 

3B Aava Jaakkola, Hilma Virmasuo

4A Eelis Airikka, Isabella Mokka

4B Enni Gahmberg, Vadelma Julkunen

5A Pinja Sainio (sihteeri), Otto Tuominen

5B Miska Takaluoma (sihteeri), Emma Laivo-
nen

6A Felix Väisänen, Ilja Harjanne 

6B Vilho Tammi, Ilona Lappi

7A Vilna Yli-Sarja, Kacper Augustyniak

7B Frans Tuominen, Stefania Czepirska 

8A Johanna Wahlström, Katariina Suominen

8B Sisu Valavuo, Justus Halminen 

9A Martta Uusitorppa (puheenjohtaja), Aarni 
Iivonen  

9B Elsa Al-Najjar, Vilho Tuominen (varapu-
heenjohtaja)  

Ohjaavat opettajat: Inka Kaunisvirta ja Hanna 
Osara

Oppilaskunnan hallitus 2021-2022  

Lasten oikeuksien viikolla oppilaat 
kiersivät aiheeseen liittyviä qr-koo-
di rasteja.

Väriviikolla joka päivä sai pukeutua 
päivän teeman mukaisesti. 

Väriviikolla joka päivä sai pukeu-
tua päivän teeman mukaisesti. 

Ystävänpäivänviikolla oppilas-
kunta haastoi luokat koristele-
maan luokan ovet  teeman mu-
kaisesti.

Yläkoulun reputon koulupäivä poiki mitä ihmellisimpiä kirjankantoviritelmiä. 

Hyväntekeväisyyskirpputorin 
tuotto 383,7 euroa  lahjoitettiin 
Unicef-Ukraina keräykseen. Pai-
kallislehti Raumalainen kävi teke-
mässä jutun oppilaskuntatoimin-
nastamme päivän lehteen.

Talant-show toi lavalle upeita esi-
tyksiä, juontojen välissä kuultiin 
myös ”parhaimmat vitsi”- kisaan 
tulleita vitsejä.

Oppilaskuntatoiminta oli aktiivista tänäkin lukuvuonna. Kokoustimme koko hallitusporukalla 
sekä pidimme pienien ryhmien suunnittelupalavereja ja tapaamisia. Kokouksissa saimme ker-
toa mielipiteemme mm. Normaalikoulujen strategiaan ja Rauman kuulemispäivän tapahtumai-
deoitiin. Järjestimme lukuvuoden aikana myös perinteisiä tapahtumia -  esimerkiksi  jouluradio 
ja talent-show  kuin aivan uutta – esimerkiksi vitsikilpailu ja hyväntekeväisyyskirpputori.
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Kuvia käsitöistä vuoden varrelta



Kotitalous
20 21

Vuoden varrella seiskaluok-
kalaiset ovat päässeet har-
joittelemaan perustaitoja 
leivonnassa, ruoanlaitossa 
ja kotitöissä. Tutuksi ovat 
tulleet esimerkiksi pöydän 
kattaus, pyykkääminen ja 
ateriakokonaisuuksien teke-
minen. Parhaiten oppilaille 
mieleen jäi herkullinen mu-
takakku.  

Vuoden varrella kahdeksas-
luokkalaiset ovat esimerkik-
si järjestäneet kodin juhlia, 
tutustuneet suomalaiseen 
ruokakulttuuriin ja opetel-

leet retkikeittimien käyttöä. 
Mahtavia juhlia, herkullisia 
perinneleivonnaisia ja puu-
tarhalla työskentelyä!  

Yhdeksäsluokkalaiset ovat 
vuoden aikana perehtyneet 
erityisruokavalioihin, eri 
maiden ruokakulttuureihin 
sekä omaan kotiin muut-
tamiseen liittyviä asioita. 
Vuosi on tarjonnut uusia 
makuelämyksiä sekä paljon 
oppilaiden suunnittelemia 
aterioita. Vuoden suosituin 
herkku oli itsetehty sushi. 
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Vanhempainyhdistyksen TSEMPPARI-stipendit  

1A Oscar Kaitila                                             

1B Laura Murumäe                                  

2A Niilo Schrieber                                  

2B Sylvi Yli-Sarja                             

3A Iines Maikola                                   

3B Nana Pekonen                             

4A Jacopo Scaddozzo                               

4B Niilo Lamminpää                                              

5A Sohvi Westerholm                              

5B Lúa Valiño Alhbom                            

6A Tamara Kowalczyk                           

6B Heta Holopainen  

7A Emilia Seppälä  

7B Salli Westerholm  

8A Marcus Juujärvi  

8B Casper Koivisto  

9A Otto Tapiovaara   

9B Nikita Zarickij  

REILU KAVERI: 

Aino Gustafsson 3B 

HYMYPATSAAT 

4A  Isabella Mokka  

4B Sofia Ahlsten   

NORSSI -STIPENDIT  

6.lk Xiaoyu Chen 

9.lk Martta Uusitorppa 

YLÄLUOKKIEN AINESTIPENDIT

Matemaattis -luonnontieteelliset aineet

Alexander Karjalainen 9A, Iiris Huttunen 9B

Vieras kieli -stipendi  

Eeli Salo 9B ja Ahti Leppimäki 9B   

Taito -ja taideaine -stipendi (kuvataide, käsityö, liikunta, kotitalous, musiikki)   

Lotta Elo ja Salli Esko   

Humanistiset aineet -stipendi 

Ahti Leppimäki 9B ja Aura Pöyhönen 9A 

Historia -stipendi 

Santeri Arvio 8A (Myllymäen Kilta)  

Historian kirjapalkinto

Kalle Halminen 8B  

RUOTSIN KIELEN TUNNUSTUSPALKINNOT (Pohjola-Norden -kirjapalkinto)  

Hertta Suominen 6B  

Iiris Huttunen 9B  

KUNNIAKIRJA osallistumisesta peruskoulun matematiikan loppukilpailuun lv 21-22   

9A Alexander Karjalainen  

Stipendit
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1A-1A- LUOK-KA-LAI-SET   
KIR-J OI T-T I-VAT   
LU-KE-MI-SES-TA

huhtikuussa 2022

Olen hyvä lukemaan. Lukeminen on ki-
vaa ja välillä raskasta. Tatu ja Patu on 
kiva kirja. En pidä prinsessakirjoista.Tyk-
kään lukea akvaariossa. 

Aatos

Lukeminen on kiva. Lukeminen auttaa 
kehittyä. ”Lasse ja Maija on suosikit. En 
tykkää sellaisista, missä ei oo kuvia.” 
Tyk-kään lu-ke-a majasa.        

Allu                                                                                                                   

Olen sopiva lukija. Tykkään lukea etsivä 
Peppusia. Tykkään myös lukea hassuja ja 
jännittäviä tarinoita. Luen yleensä pöy-
dän alla. En ikinä mailmassa lukisi Harri 
potteria. Tykkään lukea siskon kanssa.   

Alma 

Luen puhelimella. jotain. luen koulussa. 
”Ei mulla oo lempikirjaa.” luen pöydän 
alla. 

Enni 

Luen puhelimesta tietoja, myös tarinoita 
ja leivosten ohjeita ja terveydestä. Tyk-
kään lu-ke-a sängys-sä. Lu-en pik-kusis-
kol-le iltasatuja. ja äi-ti tyk-kää lu-ke-a 
mi-nul-le kir-jo-ja. 

Essi 

Olen niin hyvä lukija. Olen ihan legen-
daarinen lukija. Tykkään etsivä- kirjois-

ta. Opin 6 vuotiaana lukemaan muistan 
sen päivän, kun opin lukemaan. Minä ja 
äiti oltiin kotona ja äiti piirsi paperille sa-
noja. Tykkään lukea jääkiekko aiheisista 
kirjoista eniten Rauman Lukko kirjoista. 
Tykkään lukea kaikkia kirjoja. Olen pa-
rempi lukija kun myyttinen 

Jael  

Luen erilaisia kirjoja ja eniten Siiri-kirjo-
ja. Luen saunassa päivisin.		

Liina 

Super marsu on hyvä kirja sarja. Pep-
punen on kirja sarja . Lukeminen on 
kivaa. Minä opin kirjoista enemmän. 
Lukeminen auttaa kehittymään. Kirjoja 
on monia erilaisia. Minä tykkään lukea 
pehmeissä paikoissa. Luen harvoin pu-
helimella. Kun leikin välillä leikin että he 
lukevat. 

Lilli 

Isämies on hyvä kirjasarja. Lukeminen 
on kivaa. Aku ankka on hyvä sarjis. Luen 
vessanpöntöllä. Luen aina illalla. 

Niila 

En tykkää lukee, koska se on tylsää. Se ei 
oo kivaa. Vihaan sitä. Paras kirja on kas-
su vauhdissa. 

Niklas 

Kun tulin kouluun en osannut lu-
kea. Puolen vuoden päästä osa-
sin lukea.  Luin monta kirjaa. Tyk-
kään monista kirjoista. En tykkää 
vauva kirjoista. 

Oliver E. 

Koulun alussa en osannut uida 
ja lukea. Luen monta kirjaa nyt 
mutta koulun alussa luin ehkä 1 
kirjan tai 0. Nyt luen ainakin 2 
kirjaa päivässä. Nyt tykkään lu-
kea paljon. Osaan lukea paljon 
jo.  

Oliver T. 

Opin lukemaan koulussa. Luen 
kirjoja. Minä tykkään Aku ankas-
ta. Luen kotona sängyssä. Tyk-
kään lukea Äidille. 

Oscar 

Yö-kou-lu on mun lemp-pari kir-
jo-ja. Lu-en kir-jo-ja sau-nas-sa. 
Sil-lon kun mul-la on ai-kaa. 

Pihla 

Luen koko naisia kirjoja. Olen 
melkein yhtä nopea kuin Äiti. 
Opin lukemaan eskarissa. Ja olen 
hyvä lukemaan. Prinsessakoulu 
on hyvä kirja. Osaan jo aakkoset 
isot että pienet. Ja tykkään lukea 
rauhassa. 

Selja
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EKALUOKKANI  

Kun koulu alkoi, minua vähän 
pelotti/ ärsytti/ jännitti/ oli ki-
vaa/ olin innoissani. 

Olen oppinut kirjoittamaan/ 
lukemaan/ matikkaa/ kässäs-
sä sormivirkkaamaan/ virk-
kamaan virkkuukoukulla/ ui-
maan sekä paljon muuta.

Hauskaa on ollut kässän tun-
nit/ liikunnassa/ Leppis/ olla 
kavereitten kanssa/ Pelle Her-
mannin puistossa/ uimassa/ 
matematiikan tunnit.

Suomen kieli/ luetunymmär-
tämisen testi/ matikka/ he-
rääminen kouluun on ollut 
vaikeaa. 

Ikävää on se, kun harjoittelijat 
lähti ja se on että lähden kak-

koselle.

Ekaluokalla on ollut kivaa, 
koska on leivottu/ oltu puu-
tarhassa ja tehty puutöitä/ on 
opittu paljon/ on ulkoiltu/ on 
laulettu Maamme-laulua itse-
näisyyspäivänä ulkona koko 
koulun kanssa/ oltu kavereit-
ten kanssa – tylsää on ollut 
kynähommat.. Ollaan tehty 
tosi monta asiaa tänä vuonna. 

Toisella luokalla aion pitää 
hauskaa/ virkata koukulla/
pelata mineä/ olla kaverin 
kaa/ oppia laskemaan vaikei-
ta laskuja/ oppia kertotaulun/ 
rakentaa talon Bingelissä ja 
haluan oppia kaikkea lisää. 

1b: 

Noel, Fanni, Viktor, Lotta, 
Viivia, Niilo, Laura, Gustavs, 
Eero, Saima, Ulla ja Elsa 

1B1B



varrelta
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Matematiikan kirja

Matematiikan tunneilla olem-
me tehneet yhteen-, vähennys-, 
kerto- ja jakolaskuja. Kertolaskut 
harjoiteltiin muistamaan ulkoa. 
Olemme oppineet kellonajat ja 
laskemaan rahalaskuja. Teimme 
viivoittimilla peilikuvia ja mitta-
simme pituuksia. Harjoittelimme 
litroja ja geometriaa. Harjoitte-
limme ohjelmoimaan BlueBotte-
ja ja teimme sanallisia tehtäviä. 	
	

Niilo ja Noel

Kuvataide

Ryhmätöitä on ollut paljon ja 
olemme onnistuneet niissä hy-
vin. Ryhmätöissä olemme tehneet 
avaruuden ja sen planeetat sekä 
avaruushahmoja. Teimme ryhmä-
töissä myös animaatioon taustat ja 
hahmot. Teimme Vanhan Rauman 
pienoismallin. Talot syntyivät mai-
topurkeista, jotka oppilaat toivat 
kotoaan. Valmistimme tupsupipot 
pahvirinkuloista ja erivärisistä vil-
lalangoista. Tupsupipot olivat erit-
täin pieniä ja söpöjä sekä hauskan 

värisiä. Teimme äidille sydänkortin 
äitienpäiväksi.	

Mila, Selma ja Olivia

Liikunta

Harjoittelimme uimaan, sukelta-
maan ja hyppimään. Parkourissa 
saimme tehdä oman tempun. Li-
punryöstössä yritetään varastaa 
lippua. Jos jäät kiinni, niin joudut 
vankilaan. Pesäpallossa juostaan 
pesältä toiselle. Among Us -pe-
lissä tehtiin erilaisia tehtäviä esi-
merkiksi tarkkuusheittoa. Sählyssä 
pelasimme mailoilla ja yritimme 
saada pallon vastajoukkueen maa-
liin. Oma puoli puhtaaksi -pelissä 
yritetään saada omapuoli tyhjäksi 
palloista.

Pelasimme erilaisia hippaleikkejä 
esimerkiksi banaani-, vessanpönt-
tö-, töpseli- ja rinkulahippaa.

Hilma, Mikael ja Filip

Käsityö

Teimme ensin suunnitelman emo-
ji-avaimenperästä. Saimme itse 

päättää oman kankaan 
värin. Leikkasimme kaa-
van avulla sopivan pa-
lan. Ja sitten kun palat 
oli leikattu, niin ommel-
tiin pykäpistoilla kankaat 
yhteen. Sisälle laitettiin 
vanua.

Käsinuken tekeminen 
aloitettiin myös suunni-
telmalla. Sitten leikka-
simme sopivia yksityis-
kohtia käsinukelle, jotka 
ommeltiin kiinni. Lopuksi 

ompelimme etu- ja takakappaleet yhteen etupis-
tolla.

Kudotun maton tekeminenkin aloitettiin suunni-
telmalla. Sitten pujotettiin kudelankaa loimilan-
kojen väliin. Kudontatyötä tehtiin todella kauan, 
mutta lopputulos oli hyvä.

Teimme leivinliinan ja liinan leipäkoriin painamal-
la kuvioita kankaaseen. Ensin teimme kalvosta 
sapluunat. Sitten teippasimme kankaat alustaan 
ja tuputimme oman kuviomme sapluunan avulla 
kankaaseen.

Teimme äidille lahjaksi sydäntaulun. Sahasimme, 
hioimme, petsasimme ja naulasimme.

Ivi ja Taimi

Norssipäivä

Norssipäivää vietettiin lauantaina eikä ollut ollen-
kaan välituntia. Heti aamulla menimme aamu-
jumppaan. Jumpassa teimme tosi hassuja liikkei-
tä. Viipurin puistossa etsimme aakkosilla alkavia 
asioita. Ruokana oli välipalakeksi, smoothie, jo-
tain leipää ja omena. Kotitaloudessa leivoimme 
suklaamuffineja. Ensin haettiin tarvikkeet. Tarvik-
keita olivat esimerkiksi voi, kauramaito, suklaahi-
put, sokeri ja kananmunat. Kauramaito piti jakaa 
viereisen ryhmän kanssa, koska niitä oli vain kaksi 
kappaletta.			 

Helmi-Sofia ja Emilia

Rauma

Rauma on perustettu 1442. Kävimme luokan 
kanssa Rauman 580-vuotisjuhlissa torilla. Torilla 
oli lasten musiikkiesityksiä. Saimme mukaamme 
ilmapallot. Teimme myös luokkaan Vanhan Rau-
man pienoismallin maitotölkeistä. Suihkulähde 
tehtiin paperista ja piipunrasseista. Lisäksi muo-
vailimme muovailuvahasta esimerkiksi patsaita, 
penkkejä, roskiksia, eläimiä ja pöytiä. Teimme 
myös puita.

Paavo ja Aleksi

Retket

Syksyllä vietimme kaksi luontopäivää metsässä. 
Harjoittelijat ohjasivat meitä erilaisten tehtävien 
teossa. Meidän luokka lähti teatteriin katsomaan 
esitystä Hui kauhistus. Siinä esiintyi kaikkia kau-
hutyyppejä.

Kävimme Viipurin puistossa pelaamassa erilaisia 
kivoja pelejä. Keräsimme aakkosjärjestyksessä 
asioita puistosta ja pelasimme hippaa.Kävelimme 
Kirstiin ja siellä oli kaunista. Piirsimme pihalla yk-
sityiskohtia Kirstin ulkopuolelta. Kävimme myös 
opastetulla kierroksella sisällä Kirstissä.

Merimuseossa tutustuimme merimiesten elä-
mään.

Olemme käyneet monta kertaa kakkosluokalla 
puutarhassa istuttamassa erilaisia kasveja. 

Aino ja Inga

Ministadion

Teemme aina jalkapallojoukkueet Elisan kanssa 
luokassa, koska haluamme tasaväkiset jaot. Minis-
tadion on laaja kiipeilyalue alapihalla. Koripallo-
korit ovat ministadionin sisäpuolella. Se on vihreä 
alue, johon sisältyy ministadion ja kiipeilytelineet. 
Esteradalla voi harjoitella vaikka parkouria. Tär-
keää on luokassa tehdyt hyvät pelisäännöt, koska 
pelin pitää olla reilu. Meillä on aina keskiviikkoisin 
ministadion vuorot. Meidän luokalta pelaa jalka-
palloa yleensä noin 15 oppilasta. Kun peli sujuu 
hyvin, niin kaikilla on tosi hyvä mieli.

Eetu ja Jonne

Vuoden 2a
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Puutarhalla (Dawid ja Xiana)

Nostettiin porkkanoita, joista myyrä 
oli syönyt osan. Kasvatettiin jättimäisiä 
auringonkukkia. Kylvettiin orvokkeja äi-
deille. Kylvettiin kurpitsoja ensi syksyk-
si, kun menemme kolmannelle luokal-
le. Bongattiin lintuja puutarhalla. Oltiin 
mukana tapahtumissa esimerkiksi jou-
lutapahtumassa. Luettiin kirjoja puutar-
han lukumajoissa.

Teatterikäynti (Miki ja Eemil)

Teatteriretki oli hauska. Näytelmän nimi 
oli Hui kauhistus! Se perustui Mauri 
Kunnaksen kirjaan. Kävelimme Rauman 
kaupunginteatteriin. Mieleen jäi ainakin 
lumimies ja vampyyri.

Liikunnan puuhia (Kosti, Julius ja 
Verneri)

On pelattu kirkonrottaa, puuhippaa ja 
jalkapalloa, polttopalloa ja myös pe-
säpalloa. Syksyllä käytiin kuusi kertaa 
uimassa. Talvella käytiin pulkkamäessä 

ja luistelemassa. Pelattiin myös jääkiek-
koa.

Käsitöissä (Stella ja Fiona)

Käsitöissä on ollut kivaa. Ollaan tehty 
kaikenlaista. Ollaan virkattu tosi paljon. 
Ollaan tehty käsitöissä kankaanpainan-
taa. Ollaan tehty aurinkovärjäyksiä. 
Teimme syksyllä käsinuket. Äitienpäivä-
lahjaksi teimme puutöissä sydäntaulut. 
Suunnittelimme ja teimme jokaiselle 
myös niskatyynyt. Isänpäiväksi teimme 
avaimenperiä.

Oppilaskuntatoiminnasta (Hugo P. ja 
Hugo N.)

2b –luokan miniministerit ovat Hugo P. 
ja Emma. Miniministerit ovat käyneet 
monta kertaa kokouksissa. Ne ovat jär-
jestäneet esim. Talent shown. Hugo P. ja 
Emma kuuluttivat myös yhden aamuna-
vauksen. Se kuului tosi hyvin.

Tanssikerho ja Talent-show (Sylvi)

2b-luokan tanssikerhossa opetetaan 
pääasiassa nykytanssin sekä voimis-
telun perusjuttuja. Tanssikerholla on 
ollut jo monia esityksiä. Jouluesitys, 
Talent-näytös sekä muita esityksiä luo-
kassa. Talent-show jännitti kaikkia, mut-
ta tanssikerhon oppilaat pitivät esityk-
sestä. Tunneilla opettelemme hyppyjä, 
nostoja, liikkeitä, pyörähdyksiä sekä 
temppuja. Vaikka pääasiassa opette-
lemme nykytanssia sekä voimistelua, 
harjoittelemme silti myös esimerkiksi: 

balettia, hip hoppia sekä jazzia. (Open 
kommentti: 2b-luokan oppilaat vetä-
vät itse tanssikerhoa joka keskiviikko 
pitkällä välkällä omassa luokassa.)

2b:n paras luokka (Siiri ja Olivia)

Meillä on meidän luokan aurinkoisin ja 
iloisin opettaja Merja Toivanen. Meillä 
on rehellinen luokka ja olemme hyvin 
kiitollisia opettajamme avusta. Tämä 
luokka on todella mukava. Tykkääm-
me luokassamme erityisesti hyvästä 
työrauhasta. Opettajamme antaa pi-
tää ihania ryhmiä välitunnin aikana 
sisällä. 

Matematiikka (Samuel ja Mikolaj)

Tokaluokalla harjoiteltiin yhteenlas-
kuja ja vähennyslaskuja, kertolaskuja, 
jakolaskuja ja paljon lisätehtäviä. Lisä-
tehtävistä sai tähtiä ja palkintoja.

Luokan kasvit (Emma ja Viktorija)

Ekaluokalla istutimme rahapuut. Ne 
on kasvaneet hyvin. Merja pitää ison 
huolen luokan kasveista. Meidän luo-
kassa on myös peikonlehtiä ja aposto-
linmiekkoja.

2b-luokkalaisten mietteitä2b-luokkalaisten mietteitä vuoden 
vuoden 

varrelta
varrelta
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3A muistelee 

Lönnströmin kotimuseovierailu (kuvia)

Tehtiin tehtäviä. Siellä oli paljon pyssyjä. 
Katsottiin miten Lönnströmit eli. Siellä oli 
vanha telkkari, piano ja vanhoja kalusteita. 
Oli kiva, kun siellä oli vanhoja asioita. Tun-
tui kuin olisi astunut kotiin. Oli kiva päästä 
katsomaan, miten joku on asunut. Mitään 
ei oltu muutettu.

Rauma 580 Andrzej Tarasiuk RaumArs (ku-
via)

Taiteilija oli puolalainen. Aiheena oli Rau-
man historia. Oli paljon eri värejä, jotka 
näyttivät samalta mutta ne olivat kuitenkin 

eri värejä. Värit oli tehty metsän materiaa-
leista: männyn kaarnasta, havunneulasista, 
puolukanlehdistä ja pihkasta. 

Merimuseovierailu (kuvia)

Siellä oli laivoista osia. Näimme mm. täy-
tetyn albatrossin ja muita mereneläviä. Va-
laan leukaluu oli erityisen iso. Keskusteltiin 
merestä. Siellä oli vanha sukeltajatyyppi. 
Siellä oli kalapeli ja muita tehtäviä, joita 
ratkottiin. Vanha vessa oli outo. 

kenialainen ystävyyskoulu (kuvia)

Ollaan nähty kuvia banaanien kasvatuk-
sesta, pihan kasvimaasta, oppilaista ja ka-
neista. Oppilailla on lyhyt tukka ja koulua-
su. Koulu on ison metsän vieressä. Meidän 
luokka on lähettänyt heille kirjeitä. He ker-
toivat ruuista, joita syövät. Ruuat olivat vä-
hän erilaisia kuin meillä. Olemme kyselleet 
heiltä monia asioita.

Pikkunorssin eskarit, lin-
nunpelättimet

Oli kivaa sahata ja pora-
ta. Pelättimien kasvojen 
maalaus oli kivaa. Pelät-
tien vaatetus oli hauskaa. 
Oli kiva hakea SPR:n kirp-
putorilta vaatteita. Pikku-
norssin Roihut sai tehdä 
kädet. Toimittaja haas-
tatteli meitä, kun pelätti-
met pystytettiin eskarien 
kanssa. Kävimme Pikku-
norssissa kirjoittamassa 
tarinoita pelättimistä.

International trainees 

Parasta! Helppoa! Haus-
kaa! Kivaa! We have had 
fun. Can you swim, can 
you ride a bike?

Olen oppinut puhumaan 
enemmän englannin kiel-
tä. Six simple machines 
– jäi mieleen. Sitä oli kiva 
tanssia. On ollut hauskaa 
oppia asioita englannin 
kielellä. Oli kiva suunni-
tella ja tehdä unelmien 
leikkikenttä. Nämä har-
joittelijat ovat olleet par-
haat harjoittelijat koko 
lukuvuonna.

Luokan ulkopelit

On ollut hauskaa olla 
kaikkien luokkalaisten ka-
verien kanssa pelaamas-
sa yhdessä pelejä. Viikon 
ruokajonon ensimmäinen 
sai valita pelin. 

Toivon synttäreitä vietet-
tiin Nokan taidetorpalla 
kalliolla istuen.
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Pieni koira haukkuu kevät aamuna pak-
kanen rätisee. Kevään taika herättää 
maan ja vedet. Siilit sateesta hyppii.     

Alma 3B

Keväällä tuoksuu aurinko ja kuuluu ve-
den liplatus. Kesällä voi uida ja jätskiä 
syödä.

Keväällä rupeaa ilma lämpenemään ja 
rupeaa kuulumaan ötököiden surinaa.

Aino 3b

Keväisellä rannalla kuuluu veden liplatus 
ja lintujen laulu. Veden äärellä kuuluu 
ötököitten pörinä, keväisessä metsässä 
on rauhallista. Kevät näyttää valoisalta, 
kukat näyttävät eloisilta.

Joona 3b

Kesällä kasvaa  kukka. Pään päällä kas-
vaa tukka. Aurinko paistaa kirkkaasti sil-
miin.

Arezu            

Oli kesä tuolla on linnun pesä. Jukka 
täyttää allasta lapset käytää kallista. 
Lentävä auto hentevä Mauno. Sauna-
vihta kuitenkin sauna pihka.

Runo by Patrik 3B

Kukat tuoksuu, lapset kirmaa, jokaisella 
hauskaa on, nukahtaminen mahdoton.
Elämä on mukavaa kun veteen saa pu-
lahtaa. Ei enää järven jäitä, kalastellaan 
vesillä näillä. Matkalle vois lähteä, tun-
tureilla levätä. Syksyllä taas moikataan, 
kavereita halataan!

Venla 3b

Kun kukat kukkii ja aurinko paistaa, niin 
voin jo jätskin maistaa. Ja aurinko kun 
paistaa, niin voin jo kesän haistaa.

Anni 3b

Kesä oli vihdoin Täällä! Kevät aurinko 
paistaa ihanasti.Toivon että Kesästä tu-
lee hyvä niin kuin Kevätkin, toivon hy-
vää kesää

Olavi 3b

Pieni tyttö katsoo taivaalle. Siellä len-
tää lintu. Pieni tyttö istuu puiston pen-
killä  ja syö jäätelöä. Pieni tyttö tykkää 
mennä  parhaan kaverin kanssa huvi-
puistoon ja laivalle ja mennä eri maihin.  

Nana 3B 

Mihinkään ei ole kiire.Toisin hiljaa 
mielessäni ja annoin tuulen lepy-
tellä ihoani kun vasta puhjenneita 
kukkia. Kesä oli viimein saapunut 
eikä mikään minussa malttanut 
pysyä ulkona kun tuuli soi ulkona.

Emmi 3b

Kesällä uusi sato on kasvanut jo, ja 
ulkona tosi lämmin on. ja kesällä 
perhoset lentelee joka paikassa ja 
odottaa lasta

Sinna 3b 

Yyterissä lämmintä, minä pyytä-
mässä jätskiä. Yyterissä lämmintä, 
äiti huutaa äkkiä. Yyterissä paistaa 
aurinko ja siellä on rauhallinen 
nautinto. 

Eevi 3b

Tulossa on kesä. Tuolla näkyy lin-
nunpesä. Mauno on menossa ui-
maan ja syömään jäätelöä!

Ulkona on pölyä ja koulun pihalla 
mölyä. Tuulen mukana on vihreä 
tuoksu, koulussa on maastojuok-
su. Tivolissa hattarat maistuu ja 
popparit paistuu kesäauringon 
paahde tuoksuu lomalta.

 Oskari 3B

Kesä oli vihdoin Täällä!  Kevät au-
rinko paistaa ihanasti. Toivon että 
Kesästä tulee hyvä niin kuin Ke-
vätkin, toivon hyvää kesää 

Olavi 3b

3B
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Neljäs luokka toi tänä vuonna muka-
naan paljon hauskoja kokemuksia, 
uusia mielenkiintoisia taitoja, opetta-
vaisia hetkiä sekä lukemattomia koko 
luokan yhteisiä keskusteluita. Tässä 
muutama kuva ja muisto oppilaiden 
näkökulmasta kuluneesta lukuvuodes-
ta. 

“Me oltiin kirjastossa ja pelattiin kahoot-
tia. Yritin tulla ykköseks mut en tullu 
läheskään.”

“Ollaan pelattu tosi paljon villeä vuoden 
aikana. Meillä oli tavotteita ja jos pääs-
tiin niihin saatiin palkinto. Ville tunnit oli 
parhaita kun kaikki nauroi ja teki matik-
kaa.”

“Me rakennettiin maja”

“Pelattiin matikassa kertotaulumölkkyä”

“Välillä tehtiin toimintatehtäviä tunneil-
la! Keilattiin ja tehtiin kertolaskuja ja voi-
tin”

“Me pelattiin kertolaskumölkkyä ja mä 
täytin mun taskut hiekalla”

“Benkulla tippu sormiskeitti kaivoon”

“Me leivottiin”

“Ollaan esiinnytty paljon vuoden ai-
kana,varsinkin laulaen. Ollaan laulettu 
myös maskit päässä. Joulujuhlassa piti 
olla maskit en varmaan laulanut puolia-

kaan ku maskilla oli vaikee hengittää”

“Oltiin pikkunorssin takana metsässä 
tutkimassa luontoa. Me haisteltiin maa-
ta ja mitä vaan metsässä ”

“Kaatumis operaatio kallioilla kaatumis 
ennätys: 5kaatumista kallioilla au”

“Tehtiin paljon ohjelmointia. Pelasimme 
maailman isointa laivanpudotusta. 5b 
luokka tuli meidän kanssa pelaamaan. 
Koodattiin scratchsiä”

“Pelkkää sekoilua ei onnistunu lol”

“Olitylsäävälilläehkä”

“Pelattiin kahoottia kirjastossa ja Kalle 
voitti eli meidän opettaja”

“Me luettiin pikkukummien kanssa kir-
joja”

“Muistan kun tehtiin parkouria harjoitte-
lijan kanssa ja se oli kivaa.”

“Poltin sormeni”

“Me leivottiin pipareita ei saanu syödä 
taikinaa, mutta söin vaikka kuinka paljon 
taikinaa”

“Tehtiin ötököitä. Kiipeiltiin puissa ja 
kalliolla. Kiven alta löytyi mato ja kaikki 
alkoi huutamaan. ”

“Istuin minun kuningas paikassani”

4A:n

kuulumisia ja muistoja

“Ohjelmoitiin Legorobotteja 
ja mentiin niillä ratoja.”

“Me oltiin kotsan 
luokassa ja leivottiin 
pipareita. Minä ja 
Eelis tehtiin eniten 
pipareita 30 piparia”
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Nokan taidetorppa: Syyslukukaudella 
menimme luokan kanssa pyörällä kat-
somaan tauluja Nokan taidetorpalle. 
Saimme arvioida taidetta.

Keilaus: Menimme keilaamaan luokan 
kesken syyslukukaudella. Keilasimme 
tunnin ja joimme limsaa.

Norssipäivä: Kevään Norssipäivän tee-
ma oli hyvinvointi. Teimme yksin sekä 
ryhmissä ehdotuksia 4. luokkalaisten 
hyvinvoinnin parantamiseen. Harjoitte-
lijat pitivät Norssipäivän meille.

Lempiruokaviikko: Oppilaat saivat ää-
nestää 5 parasta ruokaa. Lempiruokia 
oli tarjolla perjantaisin. Lempi ruuiksi 
valittiin: pizza, fish and chips, hampuri-
laiset, tortillat, uunimakkara.

Talent-show: Huhtikuussa oppilaskunta 
järjesti Talent-shown. Jokaisesta luokas-
ta sai osallistua yksi esitys. Meidän luo-
kastamme esiintyi Gabriel

Puutarha: Menimme luokan kanssa is-
tuttamaan ruohosipuleita keväällä.

Kuvataidetyöpaja: Menimme kuvatai-
dekoululle Rauma 580v aiheiseen työ-
pajaan. Taiteilija oli tehnyt itse maaleja 
ja maalauspohjia Rauman historiasta. 
Työt olivat esillä Kaupungintalolla Rau-
man syntymäpäiväviikolla. 

Harjoittelut: Vuoden varrella luokallam-
me oli useita kivoja harjoittelijoita. Har-
joittelijoiden kanssa saimme opetella 
uusia asioita toiminnallisesti. 

Makis: Menemme helatorstain jälkeise-
nä perjantaina Makikseen luokan kans-
sa. Aiomme uida, saunoa, pelata mi-
nigolfia sekä syödä jäätelöä. Odotamme 
retkeä paljon!

Kevätretket: Keväällä pääsemme myös 
vierailemaan pääkirjastoon sekä osallis-
tumaan Feran pesiskouluun.

kohokohtia

Norssipäivänä omista ideoista tehtiin julisteet.

Olemme keväällä harjoitelleet paljon kaveritai-
toja esimerkiksi kuvassa olevien paperipallojen 

avulla. Norssipäivän eväsretki

Ruohosipulin istutus

Harjoittelijoiden kanssa pää-
simme tutustumaan Baltian 
maihin.

Sanaluokkaharjoittelu ul-
kona oli mukavaa.

4B
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Hilppa päätti, että äänit-
täisi tehtäväohjeet ja ää-
nitti lauseen ”siirrä sanat 
oikeisiin laatikoihin”. No, 
luokan pojat innostuivat 
siitä ja alkoivat soittaa 

sitä non-stoppina. Hilppa 
kyllästyi tähän ja päätti 
tehdä äänityksestä biisin 
ja videon. Loppu on histo-
riaa!

Hilpan ”siirrä sanat oikeisiin 
laatikoihin”-tehtävänannosta 

tuli iso meemi. 

Idan toive toteutui, 
hänestä tuli 2cm pi-
dempi kuin Okosta. 

Ida tuli vihdoin 
Okkoa pidemmäksi!! 

5A luokkalaiset olivat 30 s. 
hiljaa!! (luokan uusi ennätys) 

Aluksi vain pari mei-
dän luokkalaista har-
rasti cheerleadingia, 
nykyään harrastaa ja 
yli puolet tytöistä.  

Suurin osa tytöistä 
huomasi rakkau-

tensa cheerleadin-
giin. 
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Luokan munajahdin huuto oli 
erinomainen ”Makkara  tshihi-
hihihihi” 

5A luokan 
mu-

najahdin huu-
dosta selviytyi 
mahtava ”mak-
kara tshihihi-
hihihi” joka 
oli meidän 
oman Elvi-
nin keksimä. 

Pinja pääsi 
yllättävästi op-
pilaskuntaan 

Oton kanssa. 

Luokka äänesti 
oppilaskuntaan 
Pinjan ja Oton, 
Pinja ei voinut 
uskoa tätä. Pinja 
on myös toimi-
nut koko vuo-
den oppilaskun-
nan sihteerinä.

Luokalle tuli 
uusi oppilas. 

Kouluvuosi al-
koi jännittävästi, 
kun luokalle tuli 
uusi oppilas. 
Hänestä tuli heti 
osa luokkaa.

Ruokalan tylsät ruuat muut-
tuivat taiteellisiksi kun Ida al-
koi leikellä niitä. 

Ida keksi pinaatti- 
ja leipätaiteen. 

Koulun metelöivin luokka oli 30 s. hiljaa. Tämä on 
todistettu, koska otettiin sekuntikellolla aikaa. 
Koko luokka oli ihmeissään.
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Muistan, kun astuin luokkaan viidennen 
luokan ensimmäisen päivänä, ja seinällä 
oli taulu, jossa luki ”Tervetuloa kouluun 
5b”. Se oli ihanaa.

Syyslukukauden retki Kaaron rantasau-
nalle jäi mieleen. Yhteiset retket on tosi 
kivoja, siellä on aikaa olla ja tehdä yh-
dessä.

Digiviikko oli kiva ja mieleenpainuva ta-
pahtuma. Silloin oli paljon mielenkiin-
toista tekemistä, olisipa sellainen joka 
vuosi. Varsinkin robottien ohjelmointi 
oli tosi hauskaa ja uutta. Kannettavien 
tietokoneiden käyttö on tuonut paljon 
lisää ja ollaan opittu käyttämään niitä 
hyvin ja monipuolisesti. 

Draamatunnit on tosi kivoja. Opettajat 
olivat keksineet paljon kivoja leikkejä ja 
tehtäviä, kuten esimerkiksi Louhi-leikki 
ja peli, jossa yhden piti päästä tuolille 
ja muut yrittivät estää. Yhdessä tekemi-
nen on ollut silloin parasta. 

Harjoittelijat ja heidän pitämät tunnit 
ovat jääneet mieleen hyvin. Historian 
tunneilla pelattiin esimerkiksi roolipe-
liä. Kaikki meidän harjoittelijat on olleet 
niin ihania! 

5b?5b?
Mitä kuuluu ...

Valinnaisaineissa on ollut kivaa ja opet-
tavaista. Erityisesti kotitaloudessa on 
opittu paljon uutta. Historia on ollut 
hauskaa ja kiinnostavaa, kun ollaan tut-
kittu ja selvitetty menneitä tapahtumia.

Joulutapahtuman muistan hyvin, siellä 
oli kivaa mutta tosi kylmä. Muistan, mi-
ten me laulettiin siellä ja tonttujumpan 
johon osa meidän luokkalaisista osallis-
tui. Myös pitkät välkät on olleet muka-
via. Oli kiva lukuvuosi! 

Kiitos! Ihanaa kesälomaa kaikille!

T. 5b 

(Teksti on koottu oppilaiden kirjoitta-
mista ajatuksista yhdeksi kokonaisuu-
deksi)

5b?
5b

5b?

5b
?

5b
?
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Vili ja Alex

Leffa päivät olivat kivoja/konia. Käytiin 
myös katomassa turhinta teatteri näy-
telmää ikinä. Tehtiin myös joulunäytel-
mä, joka oli aika kauheaaaaaa. Myytiin 
hunajaa myös aika hyvällä tuotolla. Käy-
tiin myös yrityskylässä. josta sai ihan 
sika vähän sitä rahaa.

Yrityskylä

Me olemme käyneet yrityskylässä jo 
kaksi kertaa. Ensimmäinen kerta oli 
viime vuonna. Yrityskylän tarkoitus oli 
opettaa kokemusta oikeasta työelämäs-
tä ja työnhausta. Ensin me jaoimme luo-
kassa roolit, minne kaikki haluaa töihin 
ja teimme työhaastattelut. Yrityskylä on 
Turussa, joten menimme bussilla sinne. 
Yrityskylässä meidät ohjeistettiin omiin 
työkohteisiimme ja käskettiin odotta-
maan. Kun kuulutus tuli jossa kerrottiin 
tehtävistämme ja ylipäätänsä Yritysky-
län toiminnasta. Teimme omia tehtä-
viämme joita meille annettiin pädillä. 
Sieltä sai ylös ostaa herkkuja. Kokemus 
oli hauska ja haluaisin mennä uudes-
taan.

Elisa

YRITYSKYLÄ

Lähdimme turkuun viettämään päivää 
yrityskylään Siellä oli kaikilla erinlai-
set ammatit. Yrityskylässä kaikilla oli 
hauskaa sekä tekemistä riitti. Kaikilla oli 
omat tabletit, jossa oli tehtävät amma-
tin mukaan. Sieltä saatiin jonkin verran 
apua tulevaisuuteen. Siellä sai olla yksin 
joko yrittäjänä (itse olin) tai toisen yri-
tyksessä työtekijänä. Kuitenkin kaikki 
teki yhteistyötä paljon päivän aikana. 
Yrityskylää ennen oli työhaastattelut, 
joista valittiin ammatit osaamisen sekä 
kiinnostuksen mukaan. Yrityskylässä oli 
pieniä “mökkejä”, joissa oli yritykset. 
Tehtävinä oli sopia esimerkiksi luento 
tietylle ajalle.

Hilma

Hunaja myynti

Saatiin itse kerätä hunajat mehiläispesistä ja 
päästiin myös puhdistamaan hunaja.Saimme 
tehdä kuviksessa hunajapurkille etiketit. Teim-
me 3 eri ryhmää joissa päätettiin purkin koko 
nimi ja kuinka paljon yksi purkki maksaa.

Kun kaikki tuo oltiin tehty  aletiin myymään 
hunajaa. Meillä oli puutarhalla hunajan myyn-
ti piste jonka sai koristella itse. Hunajaa ostet-
tiin paljon ja meidän luokka tianasi paljon ra-
haa. Meillä oli myös pienimuotoinen kisa ketä 
tianaitsee eniten rahaa ja sen kisan voitti mun 
ryhmä😊

Ellen

Hunajan myynti

Keräsimme hunajaa syksyllä mehiläisiltä, kou-
lun puutarhasta. Otettiin kotitalousluokassa 
hunajasta vahat pois ja laitettiin ne ämpärei-
hin. Täytimme purkit ämpäreistä joissa oli pal-
jon hunajaa. Annettiin mehiläisille lämmintä 
sokerivettä, niin niille ei tulisi nälkä. Myytiin 
hunajaa paljon ja saatiin rahaa. Meillä oli kol-
me eri ryhmää, eri purkit ja purkkien koot oli 
erilaisia. Meidän ryhmällä oli kallein hintaan 
verrattuna, toisella ryhmällä oli meitä vähem-
män hunajaa purkeissa mutta halvemmalla. 
Kolmannella ryhmällä oli pieni purkki, joka 
maksoi saman verran kuin toisella ryhmällä. 
Se oli kivaa!

Mantelivaras, Helvi

Kirjoitimme ja näyttelimme joulunäytelmän 
nimeltä Mantelivaras. Oli hauskaa harjoitel-
la näytelmää, koska sai käyttää luovuuttaan 
ja harjoitella näyttelemistä. Olikivaa, kun niin 
moni uskalsi tulla näytelmään mukaan. 

Näytelmä oli hyvä tapa oppia ja samalla tehdä 
jotain hauskaa. Mielestäni oli mukavaa saada 

kirjoittaa näytelmä ja tehdä siitä oman lainen. 
Tykkäsin kun sain luvan kirjoittaa näytelmän 
luokallemme.

 Oma Elokuva (Juho ja Iivari)

Käsikirjoitettiin elokuva omavalintaisen ryh-
män kanssa, jossa aihe oli vapaa. Elokuva 
kuvattiin iMovie sovelluksella, joka on asen-
nettuna iPadielle. Elokuvassa näytteli ryhmän 
jäsenet. Elokuvat arvioidaan muiden oppilai-
den toimesta. Elokuvan tekeminen oli haus-
kaa, koska sai itse päättää aiheen. Elokuvan 
teki oppilaat.

Vuoden varrelta Tamara

Kuudennen luokan alkupuolella aloitimme 
meidän oman hunaja myynti bisneksen. Ku-
vataiden tunneilla luokkamme suunnitteli 
meidän hunaja purkeillemme etiketit. Kaikki 
suunnitteli oman etiketin. Kun kaikki saivat 
omat logot valmiiksi järjestimme äänestyksen 
missä valittiin 22 etiketeistä kolme parasta, 
jotka tulevat  purkeillemme. Meidän tehtävä-
nä oli jakaantua kolmeen  ryhmään kolmeen 
eri etiketin kanssa. Ryhmien tarkoituksena 
oli kilpailla toisianne vastaan. Ryhmä joka sai 
myytyä eniten hunaja purkkeja ja ansaitsi hu-
najasta eniten rahaa voitti kilpailun. 

Ryhmät olivat keksineet oman ryhmän hu-
najalle heidän logoihin sopivia nimiä. Nimien 
keksimiseen jälkeen ryhmät valitsivat purk-
kien kokoja ja hunajan hinnan.  Kun olimme 
päättäneet purkkien koon ja hinnan, etikettien 
suunnittelijat jalostivat omia logojansa tieto-
koneella. Kun hunaja etiketit olivat jo valmiita 
tilasimme niiden tarrakopioita. Myynti päivä 
oli koulumme puutarhalla. Kaikilla ryhmillä oli 
oma hunajakoju. Lopuksi ryhmä hunajan ,,Hu-
naja mamma” kanssa voitti kilpailun. Oli haus-
kaa perustaa yhteinen pieni “yritys“ luokan 
kanssa. Opimme meidän yrityksen perusteella 
miten voi aloittaa oman yrityksen ja opimme 
myös erilaisia myynti strategioita. 

Tamara ja Elena

Hunajan tekemisprosessi.

Hunajan tekeminen oli oikein hauskaa. Oli 
hauskaa hakea hunaja kennoja mehiläisten 
pesästä. Se oli hauskaa ja jännää. Itseäni pe-
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lotti hirveästi että ampiainen pistää minua. Ei 
ollut pakko osallistua tähän projektiin, mutta 
se oli suositeltavaa, koska jos osallistui niin sai 
jäätelöä. Hauskinta oli lingota hunajaa. Sitten 
myimme hunajan. Hunajat saatiin myytyä hel-
posti ja nopeasti myyjäisissä puutarhalla.

Tytti ja Anni

Hunajaprojekti

Meillä oli kolme ryhmää ja jokainen tehtiin 
omat kuvat ja omat etiketit. Siellä oli 150g, 
250g ja 500g purkkeja, joita myimme. Tila-
simme purkit Mesimestarilta ja suunnittelim-
me etiketit. Etiketit siirrettiin digitaaliseksi ja 
tilattiin niitä tarroina. Kerättiin myös hunajaa 
suoja-asuissa. Myimme sitä koulun jälkeen 
olevassa puutarhaillassa ja myimme aika pal-
jon. Myyminen sujui hyvin ja oli aika halpaa. 
Se oli ihan kivaa, mutta hunajaa oli aika vähän. 
Odotimme enemmän hunajaa. Tienasimme 
noin 1500euroa. Ja Puuhanallenhunaja eli yksi 
ryhmistä sai myytyä kaikki yhden illan aikana. 

Hunajan linkous ja kuoren otto 

Koulun jälkeen jotkut menivät kotitalousluok-
kaan ja ottivat niistä kuoret ja laitoimme ne 
linkoon ja pyöritimme sitä ja siitä lensi hunajaa 
lingon pohjalle josta valutimme hunajaa pur-
keihin  Etikettien teko oli ihan kivaa. Linkous oli 
myös ja kivointa oli kuoren otto. Mutta mehi-
läispesistä levyjen otto oli tylsää.

Felix ja Xiaoyu

YRITYSKYLÄ     

Oltiin Turussa yrityskylässä. Siellä tehtiin 5 tun-
tia töitä pienissä työpaikoissa. Minä eli Kaali, 
Eetu ja Ilja oltiin töissä Lidlissä. Me myytiin siel-
lä karkkia, välipalaa ja juotavaa.Siellä annettiin 
palkkaa kaksi kertaa päivässä ja palkalla sai os-
taa esim, karkkia jos halui. Lähdettiin Raumalle 
14.00 yrityskylästä.

Yrityskylä retki

Tänä vuonna kävimme toista kertaa yritysky-
lässä. menimme yrityskylään bussilla. se on 
paikka, jossa kaikki tekee jotain töitä ja siitä 
saa sitten palkkaa millä voi ostaa esim. Herk-
kuja. Teimme koulussa työhakemuksia ja mei-
tä haastateltiin, että pääsisimme haluttuun 
työhön. Yrityskylässä saimme kaikki pädit jos-
ta näimme päivän työt. meillä oli myös välillä 
taukoja, jolloin voimme ostaa jotain. 

Yrityskylä  

Kävimme tammikuussa yrityskylässä turussa. 
Menimme sinne bussilla. Bussimatkalla saim-
me katsoa kännykkää ja paluumatkalla saimme 
syödä karkkeja. Yrityskylässä tutustuimme työ-
elämään eri ammateissa

Minun työni oli vesihuollon turvallisuuspäälik-
köeli katsoin näyttö koko ajan.

Patrik
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Puutarhassa:

Kävimme sadonkorjuunäyttelyssä 27.9.21. 
Perunoita oli mustia, punaisia ja tavallisia. 
Porkkanoita oli keltaisia, oransseja, tumman-
punaisia ja valkoisia. Yrttejä oli sellaisia, jotka 
tuoksuivat ihan salmiakilta, karkeilta ja ana-
nakselta. Siitä tuli kyllä nälkä, kun ne tuoksui-
vat tosi hyvältä. (Heta)

Syksyllä korjasimme satoa ja poimimme puu-
tarhan omenoita. Isänpäiväksi teimme Annan 
opastamana oksista sydämen. 

Selvitimme eri joulukukkien historiaa ja istu-
timme omat joulutulppaanit kotiin vietäviksi. 
Tulppaani on kotoisin Osmanien valtakunnas-
ta Vähä-Aasiasta tai Himalajan juurelta. Tu-
tustuimme puutarhan joulukukkanäyttelyyn. 
(Sara)

Tammikuussa pongasimme lintuja ja lähetim-
me havaintomme Birdlifen sivuille. Meillä oli 
lintutesti talvilinnuista. Moni oppi kaikki 25 
lintua! Toukokuun lopussa tarkkailimme lintu-
jen käytöstä näin keväällä. Löysimme muuta-
man pesäpaikan. 

Äitienpäiväkukaksi kylvimme elämänlangan 
siemeniä. Selvitimme, että elämänlanka 
kuuluu kiertokasvien heimoon ja niitä on yli 
500 lajia. Suomen luonnossakin kasvaa kolme 
elämänlankalajia. Kukat kasvoivat hyvin, ja 
olikin ongelmallista kuljettaa ne kotiin, koska 
niistä tuli niin korkeita. Onneksi Marketta kek-
si tähän hyvän keinon. (Kiara)

Keväämmällä istutimme pistokkaita, rönsyliljaa 
ja juorua. Opimme, että tämä on suvutonta li-

sääntymistä. Kirjasimme ylös tarkat hoito-oh-
jeet. Juorua pitää muistaa lannoittaa ja antaa 
pintamullan kuivahtaa kastelukertojen välillä. 
Juorut ovat helppohoitoisia kasveja ja pitävät 
suihkuttelusta. Meidän kasvimme menestyvät 
varmasti hyvin. 

Toukokuussa kylvimme maissia ruukkuihin. 
Ne siirretään myöhemmin ulos maahan kas-
vamaan. Kylvimme persiljaa ja sadon käytäm-
me sitten ensi lukuvuonna 7. luokan kotitalo-
ustunneilla. Jos kaikki menee hyvin, saamme 
kahta eri persiljalajia, kihara- ja sileäpersiljaa. 

Yritämme kasvattaa luokassa afrikkalaista ruo-
kakasvia, taaroa, mutta se ei ole menestynyt 
kovin hyvin. 

Kävelemme usein puutarhassa ja opettelem-
me kasveja. Usein näemme myös oravia tai 
rusakkoja. 

Etäopetuksessa:

Lokakuussa olimme etäopetuksessa. Olim-
me paljon Zoomissa ja opiskelija opetti meitä 
Pieksämäeltä. Välillä väsytti kovasti, vaikka 
opiskelija olikin hyvä opettamaan. 

Ympäristöopissa:

Ympäristöopissa perehdyimme Itämeren 
ongelmiin ja teimme suunnitelmia sen pe-
lastamiseksi. Annoimme kaikki myös oman 
ilmastolupauksemme. Tutkimme Itämeren 
nähtävyyksiä ja tutustuimme majakoihin. Ke-
hittelimme yritysideoita, jotka hyödyttäisivät 
Itämerta. 

6 B LUOKAN LUKUVUOSI 2021-22
Touhua täynnä

Tutustuimme eri tuotteiden ympäristömerk-
keihin ja pongasimme niitä kotona ja kaupas-
sa. 

Meillä oli energiajakso ja teimme omat ener-
giavihot, jossa on paljon tietoa, erityisesti 
ympäristöystävällisistä energiamuodoista. 
Tarkkailimme kotona ja koulussa energianku-
lutusta ja mietimme miten sitä voisi vähentää. 

Hyvinvointiviikolla opettelimme itsestä huo-
lehtimista, tunteiden ilmaisemista, mielen hy-
vinvointia ja ensiaputaitoja. Opiskelimme, mi-
ten voisimme liikkua turvallisesti liikenteessä. 
Toukokuussa meillä oli poistumisharjoitus ja 
se meni hyvin. 

Maantiedossa tutkimme karttoja. Perehdyim-
me erityisesti Afrikan eläimiin, Yhdysvaltojen 
kaupunkeihin ja kotimaan luonnonkukkiin. 
Näistä kaikista teimme innokkaasti esityksiä 
iPadille ja esittelimme ne toisille. Opettelim-
me tekemään diagrammeja ja tutkimme tilas-
toja. Opiskelijat pitivät meille hienoja ja moni-
puolisia tunteja Japanista ja Kiinasta. 

Tutkimme myös omaa kulttuuriperintöäm-
me, Vanhaa Raumaa. Kävimme Vanhalla 
Raatihuoneella ja Korjausrakentamiskeskus 
Tammelassa. Marelassa olimme koeryhmänä 
uudessa näyttelyssä nimeltä ”Naisten työt”. 
Kysymykset olivat vähän vaikeita, mutta kyllä 
niistä selvittiin. Opiskelijat pitivät meille Rau-
man syntymäpäivien kunniaksi hienon Vanha 
Rauma-jakson. 

Opiskelimme kasvien yhteyttämistä, lisään-
tymistä ja kasvupaikkatekijöitä. Koe näistä 
asioista meni loistavasti!

Turussa Yrityskylässä 27.1.22

Työskentelin yrityskylässä yrityksessä nimeltä 
leipomo Rosten leipomonjohtajana. Työteh-
täviini kuului muiden yrityksessä olevien joh-
taminen ja auttaminen. Opin asiakaspalvelua. 
Yrityskylän palkalla sai ostaa kaupasta herkku-
ja. (Hilma)

Olin Lounais-Suomen jätehuollon johtaja. 
Työvuoro oli superkiva. Vapaa-ajalla voi hakea 
pankkikortin ja siinä oli palkkaa. Sai käydä lou-
naalla ja shoppailemassa. Bussimatkalla saim-
me syödä karkkia. (Kiia)

Ammattini oli kaupunginjohtaja, joten olin 
tietysti kaupungintalolla töissä. Olin kaupun-
gintalolla Hetan ja Veikon kanssa. Meillä oli 
loistava yhteishenki ja nauroimme paljon. Ko-
konaisuudessaan oli tosi hauskaa ja menisin 
uudestaan. (Hertta)

Olin pankinjohtaja ja työtehtävänäni oli an-
taa lainaa, pankkikortteja, tehdä sopimuksia, 
maksaa palkkaa ja hoitaa ihmisten raha-asioi-
ta. Opin miten laskutetaan. Opin myös autta-
maan ihmisiä. (Max)

Talent-show 22.4.22

Pitkästä aikaa pääsimme kaikki yhdessä saliin! 
Siellä oli hieno tunnelma.

Pienten esitykset olivat söpöjä. Oli soitto- ja 
tanssiesityksiä. Yleisö taputti paljon kaikille 
esityksille. Kuulimme paljon vitsejä, joista osa 
oli tuttuja. Salissa oli kivempaa kuin tunnilla. 
Kivaa, että saimme olla salissa eikä pitänyt 
olla Zoomissa! (Ilona)

Pesäpalloesitys oli mielestäni tosi hyvä. Ylei-
sö oli kannustava. Mielestäni oli hienoa, että 
tämmöinen show järjestettiin. (Heta)

Pienet esittäjät olivat söpöjä ja rohkeita, kun 
uskalsivat esiintyä. Esityksen jälkeen oli hyvä 
mieli ja oli kivaa. (Hilma)

Äidinkielessä:

Kirjoitimme useita seikkailutarinoita mm. Itä-
meri-aiheesta. 

Opettelimme pitämään puheita ja muutamat 
ovatkin jo suunnitelleet ylioppilasjuhlansa 
kiitospuheen opettajille! Teimme paljon kir-
jaesittelyjä ja perehdyimme kirjallisuuden 
eri lajeihin. Lähetimme myös Länsi-Suomeen 
mielipidekirjoituksia ja niistä painettiin kah-
deksan! Tiedämme nyt myös mikä on valeuu-
tinen. Tutustuimme vanhoihin ja uusiin sano-
malehtiin. 

Kirjoitimme paljon erilaisia tarinoita. Inspiraa-
tion lähteenä olivat mm. kuvat, kortit, esineet 
ja tapahtumat. Meillä on paljon mielikuvitusta 
ja kirjoitimme esimerkiksi seuraavia tarinoita: 
Yö kellarissa, Miljöö, Kultainen risti, Seikkailu 
Majakkasaarella, Retki Puistoon, Lucy, Paul 
ja Avain, Päivä metsäaukiolla, Ilmarin metsä-
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seikkailu, Antarktiksen Lumimies, Bjurgeri, Ek-
syneen Ritarin mysteeri, Uponnut purjelaiva, 
Duckman, Vilpertin matka, Rusakon matka, 
Sarvikuonon lamppu, Kadonnut prinssi, Maa-
ilmanloppu, Punainen kuin veri, Lucian pimeä 
yö, Pedro, Jänöjen joulu, Eemelin vieras, Yö 
puutarhassa, Piparien leivonta ja Kuningas 
kaupungissa. Ja Outi-opettajalla oli ilo lukea 
kaikki nämä jännittävät ja välillä liikuttavatkin 
tarinat!

Retki Turkuun 20.5.22

Aamulla lähdimme kello 8.30 bussilla kohti Tu-
run linnaa. Turun linnassa opas tuli hakemaan 
meitä kierrokselle. Aluksi katsoimme Turun 
linnan pienoismalleja ja opas kertoi linnan 
historiasta, samalla kun kiersimme huoneita. 
Kierroksen jälkeen saimme kierrellä vapaas-
ti ympäri linnaa. Lopuksi kävimme vielä mu-
seokaupassa. Sitten lähdimme bussilla kohti 
AboaVetusta. (Hilma ja Heta)

Aboa Vetuksessa söimme kahvila Pegasuk-
sessa. Noutopöydässä oli monipuolinen va-
likoima ruokia: ranskalaisia, siskonmakkara-
keittoa, paistettua riisiä, härkäpapukastiketta, 
jauhelihakastiketta, wokkia ja pinaattitäyt-
teisiä makarooneja. Jälkkärinä oli marjainen 
piirakka ja kermavaahtoa ja sitä sai syödä niin 
paljon kuin halusi (monta palaa). Nami, nami!

Samassa talossa sijaitsee Aboa Vetus –mu-
seo. Se on kaksiosaisen museon toinen osa. 
Se on vanhaa Turkua ja siellä on kivitalojen 
jäännöksiä. Siellä oli eläinten luita ja yhden ih-
misen sormiluu, joka oli katkennut ehkä juuri 
nivelten kohdalta. Jännää, eikö? (Maja, Sara 
ja Ilona). Näin saimme hyvän kuvan Suomen 
vanhimmasta, keskiaikaisesta kaupungista eli 
Turusta. 

Korjausrakentamiskeskus Tammelassa 23.5. 
22

Aamulla luokkamme kokoontui klo 8.00 Raa-
tihuoneen eteen. Lähdimme siitä Outin joh-
dolla kävellen kohti Tammelaa. Tammelassa 
Aino kertoi meille Tammelasta ja maailman-
perintökohteista. Maailmanperintökohteita 
on 1175. Lähdimme sen jälkeen kiertelemään 
eri huoneissa. Jokaisessa huoneessa oli erivä-
rinen tapetti! Paperiin piti piirtää Tammelasta 
jokin kuva. Sitten Aino puhui vielä. Lähdimme 

koululle noin kello 9.00. (Kiara, Santtu ja Veik-
ko)

Historiassa:

Olemme näytelleet paljon ja se onkin ollut ki-
vaa. Muistiinpanoja on myös tehty ahkerasti 
ja tutkimustehtäviä. Osaamme Vaasa-suvun 
sukupuun. Turun linnassa oli kiva saada tie-
tää lisää näistä jo tutuista henkilöistä. Tänä 
vuonna olemme opiskelleet myös paljon Rau-
ma-asioita, sillä Rauma täytti tänä vuonna 
580 vuotta. 

Tiistaina 24.5. tulimme koululle klo 9.00 ja 
menimme aamupalalle 9.15. Aamupala oli 
tuhti. (Ilona)

Sitten lähdimme Porin teatteriin katsomaan 
Mauri Kunnaksen kirjaan ”Koiramäen Suo-
men historia”, perustuvaa esitystä. Näytel-
mässä Alix aikamatkaili Suomen historiassa 
taikakiven avulla. Alix ei ollut kovin hyvä his-
toriassa, joten aikamatka oli oiva tapa opiskel-
la Suomen historiaa. Mielestämme esitys oli 
hauska, hyvin toteutettu ja opettavainen. La-
vasteet olivat upeat ja valot toivat tunnelmaa. 
Näyttelijöiden puheääni kuului vaihtelevasti. 
(Hertta ja Heta)

Aikamatkalla Alix tapasi Ruotsin kuninkaan 
Kustaa Vaasan, Mikael Agricolan, Sigismun-
din, Katarina Jagellonican, Kustaa II Aadolfin 
ja monta muuta historian henkilöä. (Kiia, Ki-
ara ja Sara)

Esityksessä lavasteet, asut ja musiikki olivat 
hyvin valittuja ja sopivat teemaan. Pidimme 
esityksessä erityisesti herra Hakkaraisesta 
ja joistakin lauluista. Esityksestä jäi mieleen 
”Moi, moi”-laulu. (Daniel, Veikko, Vilho ja 
Santtu)

Odotamme iloisina ja vähän jännittyneinä 7. 
luokan alkamista. Outin kätköissä on 5. luo-
kalla kirjoittamamme kirjeet itsellemme. Ne 
saamme takaisin 9. luokan keväällä. Siihen 
mennessä on varmasti tapahtunut paljon!

6b luokan oppilaiden kirjoituksista kokosi Ou-
ti-opettaja. 

A
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Lempeä 

Äänekäs 

Omalaatuinen 

Ystävällinen 

Mukava 

Energinen 

7B!

7b luokka: Frans, Elias, Felix, Sakari, Nico, Saku, Lassi, Markus, Joona, Stefania, Salli, Julita, Trine, Sylvi Moona, Linda (kuvasta puuttuvat Voitto, Saana ja Elvi)

Täs on meidän jengi!

Kiltti 

Hauska 
Kiva 

Monipuolinen 

Villi 

Idearikas 
Teksti: Saana ja Elvi 
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Oman opettajan päivä perjantaina 
13.8.2021

Perjantaina 13.8 juuri koulun alettua, me-
nimme yhdessä luokkamme 8a kanssa 
Otanlahden maauimalaan. Kävimme ui-
massa, jotkut olivat minigolfaamassa ja 
myös frisbeegolfaamassa. Vietimme päivän 
oman opettajamme kanssa. Koulupäivä kes-
ti yhdeksästä kahteentoista. Sen jälkeen kun 
olimme olleet uimassa ja minigolfaamassa, 
saimme käydä kahvilassa. Lähdimme sen jäl-
keen koululle pyörillä. Tulimme päivän päät-
teeksi koululle syömään.

Vappukahvio perjantaina 29.4.2022

Kahdeksasluokkalaiset pitivät vappukahvion 
29.4.2022 Rauman Normaalikoulussa. Oppi-
laat leipoivat itse myynti tuotteet ja ne on-
nistuivat hyvin. Myynnissä oli paljon erilaisia 
herkkuja, kuten mokkapaloja, keksejä. Lisäk-
si oli karkkia ja juomista. Kahdeksasluokka-
laiset keräsivät rahaa luokkaretkeä varten. 
Kahvio myytiin melkein tyhjäksi. Kahviossa 
oli ruuhkaa välituntien aikana ja jonot olivat 
pitkiä. Kahdeksasluokkalaiset oppilaat olivat 
myyntivuorossa vuorotellen. 

Taidetestaajat-reissu

Kävimme koulumme 8.-9. -luokkalaisten 
kanssa katsomassa Porissa taidetestaajat 
Woosh -monologia. Monologi esitettiin Keh-
räämön Rakastajat-teatterissa. Pari päivää 
ennen retkeä teimme kiusaamiseen liittyviä 
tehtäviä ja mietimme, mikä on kiusaamista 
ja mikä ei. Retki järjestettiin tiistaina 10.5 ja 
menimme bussille Poriin. Monologi kesti yh-
den tunnin, jonka jälkeen lähdimme bussilla 
takaisin. 

 Kirjan päähenkilö on nuori poika, joka ko-
kee fyysistä ja henkistä kiusaamista sekä 
koulumatkalla että koulussa. Näyttelijä 
Henri Välikangas toi monologissaan hyvin 
ilmi kiusaamisen äärimmäiset vaikutukset. 
Odottamatonta oli kuitenkin maailman rä-
jähdys ja kiusaajat kokivat pahimman kohta-

lon. Henkiin jäivät vain päähenkilö ja hänen 
perheensä. Monologi oli tunteita herättävä, 
monitulkintainen ja karu. 

  Luokkaretki

Olemme menossa luokkamme kanssa luok-
karetkelle keskiviikkona 1.6.2022. Ensin me-
nemme elokuvateatteriin, jonka opettaja on 
varannut meille kulttuurikasvatusrahoilla. 
Äänestimme luokassa elokuvaa, jota halu-
aisimme mennä katsomaan, ja eniten ää-
niä sai Doctor Strange in the Multiverse of 
Madness. Elokuva kestää noin kaksi tuntia, 
jonka jälkeen menemme Meriristiin. Sinne 
saa ottaa mukaan omia eväitä ja saa grillata 
myös vaahtokarkkeja ja makkaraa. Kaikilla 
on mahdollisuus mennä saunomaan ja ui-
maan. Pelaamme pelejä lopuksi yhdessä, jos 
aikaa riittää. 

 

 

8A 
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8B

Mitä ajatuksia ja mieleen-

painuvia asioita jäi 8-luo-

kalta mieleen?

”Kaik myyjäiset 
mitä ollaa tehty ny 
täs lähiaikoina”

Uusi luokkalainen ja 

rehtorin puhuttelu!

Järjestimme 

oman kahvion. 

Kaikki valinnaisaineet olivat 
hauskoja, teimme atk tun-
neilla robotteja ja kaikkea 
muuta hauskaa. 

Meillä oli todella hyviä 

lempiruokapäiviä.

Rasittavin kouluvuosi! 

Valinnaisaineet 
alkoivat 8-luo-
kalla. Meillä oli 
ensimmäinen 
ATK- ja valinnais-
liikuntatunti. 
Ruoka oli hyvää 

niin kuin aina!

Myyjäiset, porin reis-
sut, huonot leffat

Bussireissut, 

muut reissut, koko 

8-luokka!

Yhteishenki ei 
parantunut.

Myyjäiset, reissut 

ja bussireissut, 

TAITAJAKISAT!
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Vuoden varrelta 
9. luokat
Muistoja peruskoulu-
ajalta:
•	 9. luokalla teimme luokkaretken Helsinkiin. 

Retkellä oli hyvä yhteishenki ja mukavaa yh-
dessäoloa. Bussissa oli kuuma!

•	 Ysien tanssiaiset olivat loistavat. Alkujännityk-
sestä huolimatta kaikilla oli iloinen asenne ja 
mukavaa. Otimme myös kivoja kuvia.

•	 Alakoulun yrityskylävierailu on jäänyt mie-
leen.

•	 7. luokan käsitöissä valmistimme erilaisia 
tuotteita myyntiin ja osallistuimme yrittäjyys-
kilpailuun, josta voitimme rahaa.

•	 7. luokalla joulumarkkinoiden järjestelyt oli-
vat kivaa yhdessä tekemistä, pidimme kahvi-
laa ja myimme leipomuksia. Tienasimme ra-
haa tulevaa luokkaretkeä varten.

•	 8. luokan viimeisenä päivinä olimme luokan 
kanssa piknikillä.

•	 Rikoimme vahingossa ikkunan.

•	 Alakoulussa teimme luokkaretken saareen.

•	 Ensimmäinen koulupäivä on jäänyt mieleen. 

•	 Pidin erityisesti yläkoulun historian tunneista.

•	 Pidin leffa-tunneista.

•	 Muistan alakoulun ”viikon oppilas”- 
ja ” reilu kaveri” –palkinnot

•	 Alakoulussa keräsimme helmiä 
rasiaan ja rasian täytyttyä pääsimme 
tekemään jotain kivaa.

•	 5. luokalla teimme retken Poriin.

•	 Piileskelin välitunnilla Lukulassa.

•	 Keskustelut kaverien kanssa on jää-
neet mieleen.

•	 Ruokalassa meillä on ollut 2 vuotta 
omat vakiopaikat.

•	 7. luokalla oli kiva joulujuhla.

•	 Kavereiden kanssa oleminen on ollut 
parasta.
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Työ- ja loma-ajat 2022-2023

Syyslukukausi: ke 10.8. – ke 21.12.2022 

•	 Koulu alkaa keskiviikkona 10.8. klo 9 

•	 Syysloma: ma 24.10. – pe 28.10.2022 

•	 Koulu päättyy keskiviikkona 21.12.2022 

•	 Joululoma to 22.12. – pe 6.1.2023 

Kevätlukukausi: ma 9.1. – la 3.6.2023 

•	 Koulu alkaa maanantaina 9.1. lukujärjestyksen mu-
kaan 

•	 Talviloma ma 20.2. – pe 24.2. (vko 8) 

•	 La 15.4. koulupäivä (Norssipäivä) 

•	 To 18.5. helatorstai, vapaapäivä 

•	 Pe 19.5. vapaapäivä 

•	 Koulu päättyy lauantaina 3.6.2023 

 


